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17  maja  1990  roku  homoseksualizm  został  wykreślony  przez
Światową Organizację Zdrowia (WHO) z listy chorób. Od tej pory
nie powinno się go leczyć, choć są środowiska, które do tej
pory to robią wbrew wiedzy medycznej.

Do  dzisiaj  istnieją  w  Polsce  ośrodki  oferujące  terapie,
których  celem  jest  wyleczenie  z  homoseksualizmu.  Są  one
najczęściej  związane  ze  strukturami  religijnymi.  Terapie,
oferowane  w  tych  ośrodkach  mają  doprowadzić  pacjenta  do
niezgody na jego orientację, co w konsekwencji prowadzi do
depresji, zaburzeń i niekiedy prób samobójczych.

Zapewne przeciwko takim praktykom występuje proponowana przez
Niemcy ustawa, która zakaże „leczenia” homoseksualizmu m.in.
terapiami konwersyjnymi. Nowe prawo zaproponował Jens Spahn,
minister zdrowia Niemiec. Przygotowując swój projekt niemiecki
urzędnik oparł się na nowych ekspertyzach naukowych, które
udowadniają, że terapie te nie przynoszą ani skutków, ani
korzyści, a wręcz przeciwnie – mogą stwarzać zagrożenie dla
samych pacjentów.

Rezolucję  zakazującą  terapii  konwersyjnych  w  stosunku  do
homoseksualistów  podjął  Parlament  Europejski,  ale  ma  ona
jedynie charakter postulatywny, a nie obowiązujący.

W Niemczech, jak informuje portal Onet.pl funkcjonują ośrodki
„leczące”  homoseksualistów,  a  ich  reklamy  prezentował  na
swojej stronie Związek Wolnych Gmin Ewangelickich.

W  przypadku  uchwalenia  proponowanych  zmian  prawnych  w
Niemczech, można się spodziewać że część z „pacjentów”, którzy
chcą poddać się podobnej terapii na skutek własnej decyzji lub
pod naciskiem otoczenia, mogą szukać takowych w Polsce. A z
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tym  nie  będą  mieli  najmniejszego  problemu  Bez  żadnych
trudności można w Polsce znaleźć wiele takich ośrodków, które
szkodzą tym, którzy poddają się ich metodom. Jednak podobnego
rozwiązania  w  Polsce  przy  obecnym  stanie  świadomości
społecznej i konserwatywnym rządzie nie należy się tego szybko
spodziewać.
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